他组织。

⑦受益人：是指在本信托中享有信托受益权的自然人、法人或者依法成立的其他组织。本信托计划设

立时，委托人为唯一的受益人，受益人对应委托人的分类分为A1、A2、B1、B2四类。

1、产品名称：中建投·江苏润科信托贷款集合资金信托计划。

2、信托计划规模：信托单位总规模不超过2亿份。

3、信托计划的生效日和期限：成立日期和起息日：2013年9月11日，到期日：2015年9月10日，受益权

转让日期：2014年7月23日。

4、信托受益权转让价款：

转让价款=A+B

A=人民币【壹仟肆佰玖拾万元整】（小写【￥14,900,000.00】）（即标的信托受益权对应的本金金

额）

B=【￥14,900,000.00】*【信托计划项下预期收益率－9.2】%/年*自标的信托受益权转让日（含）

至公司持有标的信托受益权届满之日（不含）的实际天数÷360

其中A（即壹仟肆佰玖拾万元）为首笔转让价款，B为剩余转让价款。

剩余部分转让价款由公司授权受托人于每个信托利益分配日分次直接向中建投支付。

5、信托利益的分配：

（1）预期收益率

本信托计划项下，根据委托人的信托单位认购份额，对应的预期年收益率分别为（以每年360天为基